EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 37, DE 04 DE AGOSTO DE 2025

O Secretário de Educação a Distância da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco (UNIVASF), no uso das suas atribuições conferidas
pela Portaria nº 1.607 de 05 de agosto de 2024, publicada no Diário Oficial da União de 06 de agosto de 2024, Edição: 150, e competência delegada
pela Portaria nº 930/REITORIA/UNIVASF, de 18 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 19 de julho de 2023, Edição: 135 |Seção:
1|Página: 20, considerando o que consta no Processo 23402.017118/2025-14, resolve:

.HOMOLOGAR  o  resultado  da  Sele ç ã o  de  bolsista  UAB/CAPES  na  modalidade  ASSISTENTE  PEDAG Ó GICO  no  â mbito  da  Secretaria  de  Educa ç ã o  a
Distância da UNIVASF, de que trata o Edital nº 31/2025/SEaD/Univasf, conforme segue:

Inscrição Nome Área Função
Reserva
de vagas

Nota
currículo

Nota
Carta

Nota
Final

Ordem Situação

46142 Mirele Rodrigues Feitosa Assistente Pedagógico Administrativo (Processo seletivo) - 40,5 99,75 140,25 1º Classificado(a)

46106 Carlos George Costa da Silva Assistente Pedagógico Administrativo (Processo seletivo) - 21,5 87 108,5 2º Classificável

46126 Bruna Daniela Lima Silva Assistente Pedagógico Administrativo (Processo seletivo) - 13,5 76 89,5 3º Classificável

46119 Rodemberg de Souza Costa Assistente Pedagógico Administrativo (Processo seletivo) - 1 81,55 82,55 4º Classificável

46139 Willames Franklin Rodrigues Coelho Assistente Pedagógico Administrativo (Processo seletivo) - 2,5 79,6 82,1 5º Classificável

46063 LUCIENE SIMPLICIO DOS SANTOS SOARES Assistente Pedagógico Administrativo (Processo seletivo) - - 76,4 76,4 6º Classificável

46103 DANILO MOREIRA DOS SANTOS Assistente Pedagógico Apoio Educacional e Pedagógico  PPI 31,5 83,5 115 1º Classificado(a)

46108 ROSILENE SOUZA DE OLIVEIRA Assistente Pedagógico Apoio Educacional e Pedagógico - 41,75 97,3 139,05 2º Classificado(a)

46107 Dandara Vieira de Alencar Assistente Pedagógico Apoio Educacional e Pedagógico - 34,5 98,45 132,95 3º Classificado(a)

46044 JOSE HENRIQUE AQUINO DE SOUZA Assistente Pedagógico Apoio Educacional e Pedagógico - 34 82,5 116,5 4º Classificado(a)

46154 Myllena Necy Falcão Monte Assistente Pedagógico Apoio Educacional e Pedagógico - 22 94,25 116,25 5º Classificado(a)

46146 Ângela Zenúbia Pereira de Araujo Morais Assistente Pedagógico Apoio Educacional e Pedagógico - 28,5 86,45 114,95 6º Classificado(a)

46073 Terezinha de Amariz Rodrigues Assistente Pedagógico Apoio Educacional e Pedagógico - 31,5 81 112,5 7º Classificável

46111 ROSILEIDE DE SOUZA COSTA Assistente Pedagógico Apoio Educacional e Pedagógico - 35,5 76,15 111,65 8º Classificável

46144 ANTONIO RICARDO DE SOUZA SANTOS Assistente Pedagógico Apoio Educacional e Pedagógico - 20 86 106 9º Classificável

46149 Marcella Nunes Amorim Assistente Pedagógico Apoio Educacional e Pedagógico - 8,5 96,1 104,6 10º Classificável

46105 ELIZABETE VICENTE DA SILVA Assistente Pedagógico Apoio Educacional e Pedagógico - 19 73 92 12º Classificável

46148 Darlysson Santos Pereira Assistente Pedagógico Apoio Educacional e Pedagógico - 20* 73,5 93,5 11º Classificável

46155 EDUARDO HENRIQUE FERNANDES QUEIROZ Assistente Pedagógico Apoio Educacional e Pedagógico - 7 54 61 - Desclassificado(a)

46116 Lucas Ferraz Belpiede Assistente Pedagógico Desenvolvedor MOODLE - 11 92,45 103,45 1º Classificado(a)

46135 PAULO ROBERTO DA SILVA NOBREGA Assistente Pedagógico Desenvolvedor MOODLE - 3 87,15 90,15 2º Classificado(a)

46136 Icaro Vitor Eufrasio de Amorim Assistente Pedagógico Desenvolvedor MOODLE - 3 71,5 74,5 3º Classificável

46101 Getro Barbosa dos Reis Assistente Pedagógico Interpretação e Tradução de Libras - 58 96,3 154,3 1º Classificado(a)

46151 João Eudes de Souza Calado Assistente Pedagógico Logística e Financeiro - 39,5 99,35 138,85 1º Classificado(a)

46143 Renan Rodrigues Leitier Assistente Pedagógico Produção de Mídias Educacionais PPI 11 92,3 103,3 1º Classificado(a)

46065 VLANEY FERNANDO DOS SANTOS SOUZA Assistente Pedagógico Produção de Mídias Educacionais PPI 12 83,2 95,2 2º Classificável

46075 Jáder Barrozo de Carvalho Assistente Pedagógico Produção de Mídias Educacionais - 15,5 88 103,5 3º Classificável

46127 Caio Emanuel Alves Silveira dos Prazeres Assistente Pedagógico Produção de Mídias Educacionais - 1 91 92 4º Classificável

46091 ANA KARLA DA SILVA MARTINS Assistente Pedagógico Produção de Mídias Educacionais - 5 85,15 90,15 5º Classificável

46140 Mariana Fontes da Silva Cunha Assistente Pedagógico Revisão Linguística - 31 88,35 119,35 1º Classificado(a)

46145 ÉRICA NATÁLIA ALVES SIQUEIRA Assistente Pedagógico Revisão Linguística - 16 92,25 108,25 2º Classificável

46138 Jade Maria Oliveira da Paz Assistente Pedagógico Revisão Linguística - 9,5 89,4 98,9 3º Classificável

*Alterado após recurso

Petrolina, 04 de agosto de 2025

Antônio Pires Crisóstomo
Secretário de Educação a Distância